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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 29 Kobiet, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2022-10-23 - 9:55 Wyniki
Rekord Polski 57.09 TCHÓRZ Alicja POL Budapeszt (HUN) 2020-10-27

Min. indywidualne na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 56.99  /  Min. do sztafety na MŚ (25m) Melbourne 2022 Open: 57.56

Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. NASKRĘT Agata 98 MKS ASTORIA Bydgoszcz 58.75 815 28.92 29.83
2. SMURZYŃSKA Julia 06 UKS SMS Galicja Kraków 1:01.67 705 30.30 31.37
3. HERASIMOWICZ Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 1:01.78 701 30.12 31.66
4. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1:02.41 680 30.37 32.04
5. HLUSHCHENKO Varvara 08 UKS 190 Łódź 1:02.46 678 30.44 32.02
6. PINKOWICZ Alicja 04 UKP UNIA Oświęcim 1:03.00 661 30.56 32.44
7. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 1:04.35 620 31.68 32.67
8. HEBEL Natalia 05 KU AZS UMCS Lublin 1:05.39 591 32.05 33.34
9. MACURA Kinga 06 UKP UNIA Oświęcim 1:05.58 586 31.75 33.83

10. MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:05.85 579 31.83 34.02
11. GROŃ Weronika 03 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1:05.87 578 31.94 33.93
12. RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 1:06.33 566 32.07 34.26
13. ORUM Melissa 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1:06.54 561 31.89 34.65
14. JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 1:06.71 557 32.30 34.41
15. KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 1:06.81 554 32.65 34.16
16. SIEDLEWSKA Marcelina 07 UKP POLONIA Warszawa 1:07.54 536 32.45 35.09
17. DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 1:07.79 530 32.27 35.52

STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 1:07.79 530 32.28 35.51
19. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1:07.84 529 32.33 35.51
20. WILANOWSKA Karina 06 UKP POLONIA Warszawa 1:08.63 511 33.26 35.37
21. JAŚKOWSKA Julia 08 UKS MOS w Opolu 1:09.03 502 33.99 35.04
22. GRECH Natalia 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1:09.31 496 33.08 36.23
23. GÓRSKA Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 1:09.33 496 33.36 35.97
24. PAWLAK Lena 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki1:09.57 491 33.21 36.36
25. KLIMIUK Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:10.29 476 34.17 36.12
26. DUDEK Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 1:10.35 474 33.79 36.56
27. LEPSZY-BAYARAA Julia 07 Akademia SMS Racibórz 1:11.09 460 34.60 36.49
28. DOŁOWY Małgorzata 07 UKP POLONIA Warszawa 1:13.07 423 34.28 38.79
29. MAZUR Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:14.27 403 35.77 38.50
30. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 1:15.22 388 36.18 39.04
31. GRABARCZYK Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 1:15.71 381 36.61 39.10
32. POLIŃSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:17.39 356 36.61 40.78
33. URBAŃSKA Zuzanna 07 MTP KORMORAN Olsztyn 1:17.50 355 37.20 40.30
34. GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 1:19.39 330 37.75 41.64
35. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:20.89 312 38.70 42.19
36. FILIPIAK Kinga 05 UKS Krośnicka Przystań 1:26.99 251 41.86 45.13

17 - 18 lat

1. PINKOWICZ Alicja 04 UKP UNIA Oświęcim 1:03.00 661 30.56 32.44
2. HEBEL Natalia 05 KU AZS UMCS Lublin 1:05.39 591 32.05 33.34
3. MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:05.85 579 31.83 34.02
4. ORUM Melissa 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1:06.54 561 31.89 34.65
5. KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 1:06.81 554 32.65 34.16
6. STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 1:07.79 530 32.28 35.51
7. GÓRSKA Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 1:09.33 496 33.36 35.97
8. KLIMIUK Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:10.29 476 34.17 36.12
9. MAZUR Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1:14.27 403 35.77 38.50

10. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 1:15.22 388 36.18 39.04
11. FILIPIAK Kinga 05 UKS Krośnicka Przystań 1:26.99 251 41.86 45.13
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Konkurencja 29, Kobiet, 100m grzbietowy

16 lat

1. SMURZYŃSKA Julia 06 UKS SMS Galicja Kraków 1:01.67 705 30.30 31.37
2. MACURA Kinga 06 UKP UNIA Oświęcim 1:05.58 586 31.75 33.83
3. RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 1:06.33 566 32.07 34.26
4. JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 1:06.71 557 32.30 34.41
5. WILANOWSKA Karina 06 UKP POLONIA Warszawa 1:08.63 511 33.26 35.37
6. DUDEK Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 1:10.35 474 33.79 36.56

15 lat

1. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 1:04.35 620 31.68 32.67
2. SIEDLEWSKA Marcelina 07 UKP POLONIA Warszawa 1:07.54 536 32.45 35.09
3. DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 1:07.79 530 32.27 35.52
4. SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1:07.84 529 32.33 35.51
5. GRECH Natalia 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1:09.31 496 33.08 36.23
6. LEPSZY-BAYARAA Julia 07 Akademia SMS Racibórz 1:11.09 460 34.60 36.49
7. DOŁOWY Małgorzata 07 UKP POLONIA Warszawa 1:13.07 423 34.28 38.79
8. POLIŃSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:17.39 356 36.61 40.78
9. URBAŃSKA Zuzanna 07 MTP KORMORAN Olsztyn 1:17.50 355 37.20 40.30

14 lat

1. HLUSHCHENKO Varvara 08 UKS 190 Łódź 1:02.46 678 30.44 32.02
2. JAŚKOWSKA Julia 08 UKS MOS w Opolu 1:09.03 502 33.99 35.04
3. PAWLAK Lena 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki1:09.57 491 33.21 36.36
4. GRABARCZYK Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 1:15.71 381 36.61 39.10
5. GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 1:19.39 330 37.75 41.64
6. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:20.89 312 38.70 42.19


